

---

# EVA MONRAD ApS

**CVR-nr.: 41560924**

Augustenborggade 23F 14 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2025**

---

**Eva Monrad**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EVA MONRAD ApS  
Augustenborggade 23F 14 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41560924  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udelukkende kapital anbringelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør kr. 86.026. Årets resultat er forventet og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
Andre driftsomkostninger		-10.375	-7.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.375</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter		131.914	105.738
Øvrige finansielle omkostninger		-11.379	-11.274
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>110.160</b>	<b>86.964</b>
Skat af årets resultat		-24.134	-19.118
<b>Årets resultat</b>		<b>86.026</b>	<b>67.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		36.026	17.846
<b>I alt</b>		<b>86.026</b>	<b>67.846</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 14.961	kr. 47.286
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.961</b>	<b>47.286</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.337.476	1.228.333
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.337.476</b>	<b>1.228.333</b>
Likvide beholdninger		18.559	59.351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.370.996</b>	<b>1.334.970</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.370.996</b>	<b>1.334.970</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.263.496	1.227.470
Forslag til udbytte		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.363.496</b>	<b>1.327.470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.370.996</b>	<b>1.334.970</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret